
PLOŠNÝ MULČOVAČ

SR820 SR820 - Pracovní záběr 8,20m 



SR SERIES
MODEL SR820

Specifikace
Pracovní záběr 8.20m (26’11”)

Výška mulčování 25mm-400mm

Max. průměr mulč. materiálu 50mm

Požadavky na traktor
Minimální výkon 150hp

Způsob připojení Spodní / Horní závěs

Rozměry
Hmotnost troje 4100kg

Celková šířka 8.4m

Celková délka 6.15m

Přepravní šířka 2.8m

Přepravní výška 3.8m

Technická specifikace
Otáčky pohonu 1,000ot/min

Ochrana Kluzné spojky

Počet nožů 10, 15, 20 nebo 30

Počet rotorů 5

Překrytí nožů 110mm

Obvodová rychlost nožů 89m/s

Hydraulicky sklopná křídla 90o nahoru, 25o dolů

Počet kol 8

NEJVĚTŠÍ A NEJVÝKONNĚJŠÍ 
Největší a nejproduktivnější plošný mulčovač McConnel. SR820 
se záběrem 8,2m patří mezi jeden z nejproduktivnějších plošných 
mulčovačů na trhu.
SR820 je konstruován pro co nejvyšší produktivitu. Stroj tvoří pět vysoce výkonných 
rotorů, které mohou být osazeny celkem 10 až 30 tvrzenými noži jež umožňují stroji 
zpracovávat materiál do maximálního průměru až 50mm. Vysoká spolehlivost stroje 
je zajištěna šesti převodovkami, z nich každá je chráněna kluznou spojkou a pomáhá 
k rovnoměrnému přenosu síly na celé pracovní ústrojí. Stroj se vyznačuje rovnoměrně 
zpracovaným a uloženým materiálem.

KLÍČOVÉ VLASTNOSTI

McConnel SR820 je ideální 
pro velké zemědělce, skupiny 
místní správy a službaře. 
Může být použit v široké 
škále aplikací od letišť 
a sportovišť po pastviny 
a strniště.

• Pracovní záběr 6,2m
• Uchycení do spodního nebo 

horního závěsu
• Pohyb křídel v úhlu 115° (+90° 

nahoru, -25° dolů) 
• Převodovky a kardany od 

Bondioli & Pavesi
• Pět výkonných rotorů
• Pohon kloubovým hřídelem při 

1000 ot/min

• Ochrana proti přetížení kluznými
spojkami

• Přední a zadní ochranné řetězy
• Tvrzené nože s ventilačním

účinkem
• Výška strniště 25 – 400 mm
• Max. průměr zpracovaného

materiálu do 50mm
• 10,15,20 nebo 30 nožů
• Tandemové nápravy




